
UCHWAŁA Nr VIII/71/19
Rady Gminy Działdowo

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na własność przez Gminę Działdowo
nieruchomości położonej w  obrębie  Pierławki wchodzącej w skład Zasobu Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt   9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2019 r.   poz. 506) oraz  art.  24 ust. 5 pkt 1 lit c  ustawy z dnia  19 października 1991 r. o gospodarowaniu  
nieruchomościami  rolnymi Skarbu Państwa   (Dz. U. z 2018 r. poz. 91 z późn. zm.)   Rada Gminy Działdowo 
uchwala,  co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od  Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa  na własność przez 
Gminę Działdowo nieruchomości, położonej w obrębie  Pierławki, gm. Działdowo, oznaczonej w ewidencji 
gruntów  jako działka nr  277 o powierzchni 0,6939 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 3. Traci moc uchwała  Nr XXIX/232/17  z dnia 30 marca 2017 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Krystyna Wasiak




